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Lapin aluehallintoviraston edustajat Aluehallintovirastojen hallinnollisten 
tehtävien kokoamisprojektin alatyöryhmiin  

Lapin aluehallintovirasto esittää Aluehallintovirastojen hallinnollisten tehtävien 
kokoamisprojektin alatyöryhmien jäseniksi seuraavia henkilöitä:  

 Henkilöstötyöryhmä: hallintosihteeri Leila Honkala 
leila.honkala@avi.fi, 0295 017 347 

 Taloustyöryhmä: taloussuunnittelija Paula Pallari 
paula.pallari@avi.fi, 0295 017 353 

 Viestintäryhmä: viestintäpäällikkö Päivi Kaikkonen 
paivi.kaikkonen@avi.fi, 0295 017 348  

Virasto esittää työryhmään lisäksi erikoissuunnittelija Sari Björkbackaa 
aluehallintovirastojen tietohallintoyksiköstä sähköisen viestinnän asiantuntijana. 
sari.bjorkbacka@avi.fi, 0295 017 330 

 Yleishallintotyöryhmä: tietopalvelusihteeri Kaisa Haverinen 
kaisa.haverinen@avi.fi, 0295 017 346 

 Tietoyksikkötyöryhmä: kehittämispäällikkö Hannu Koivula, aluehallintovirastojen 
tietohallintoyksikkö, hannu.koivula@avi.fi, 0295 017 335 

 Toimitila- ja materiaalihallintoyksikkö -työryhmä: ylivirastomestari Risto Kiviniemi 
risto.kiviniemi@avi.fi, 0295 017 350 

Virasto esittää työryhmään lisäksi hankintapäällikkö Leena Mäkinen-Jaakkolaa 
aluehallintovirastojen tietohallintoyksiköstä hankintojen asiantuntijana. 
leena.makinen-jaakkola@avi.fi, 0295 017 339 

 Johdon tukitoiminnon suunnittelutyöryhmä: ylitarkastaja Kaisa Post. 
kaisa.post@avi.fi. 0295 017 355 
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Lapin aluehallintovirasto esittää taloustyöryhmän puheenjohtajaksi johtaja Paula 
Leppänoro-Jomppasta (paula.leppanoro-jomppanen@avi.fi, 0295 017 351) ja 
tietoyksikkötyöryhmän puheenjohtajaksi johtaja Asko Harjukeloa (asko.harjukelo@avi.fi, 
0295 017 331). 

 

                
Ylijohtaja   Kaisa Ainasoja 


